
UCHWAŁA NR XXXIII/427/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w formie 
dotacji celowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) , art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 200 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) , zgodnie z art. 15zzx ust. 1 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1))uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Gminą Miasto Marki do realizacji 
prowadzonego przez Województwo Mazowieckie w systemie „Projektuj + Zbuduj” zadania 
pod nazwą: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631  
z ul. Główną i Dworkową w Markach” 

2. Udzielić Województwu Mazowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 50.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania w systemie 
„Projektuj + Zbuduj” pod nazwą: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 631 z ul. Główną i Dworkową w Markach”. 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa 
w § 1 ust. 2 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 
159, 180 i 694. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3E8223-62B4-48A7-8385-FF99BE3CAFFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na duże natężenie ruchu oraz odnotowaniu wielu wypadków i kolizji
drogowych na skrzyżowaniu ulicy Głównej i Dworkowej z drogą wojewódzką nr 631,
Burmistrz Miasta Marki zwrócił się do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz
Starosty Wołomińskiego z prośbą o pomoc w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa na
przedmiotowym skrzyżowaniu.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich wyraził zgodę na wykonanie dokumentacji
projektowej wraz z budową sygnalizacji drogowej na przedmiotowym skrzyżowaniu.

Z uwagi na połączenie drogi gminnej ze skrzyżowaniem drogi wojewódzkiej
i powiatowej, Gmina Miasto Marki udzieli Województwu Mazowieckiemu pomocy
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50 000,00 zł na pokrycie kosztów
wykonania sygnalizacji drogowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3E8223-62B4-48A7-8385-FF99BE3CAFFE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/427/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Mazowieckiemu w formie dotacji celowej. 
Identyfikator dokumentu BC3E8223-62B4-48A7-8385-FF99BE3CAFFE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2040119132 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.04.2021 11:29:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3E8223-62B4-48A7-8385-FF99BE3CAFFE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-30T09:29:32+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




